様式第１号（第７条関係）

  年  月  日

真岡市長 様

所在地（住所）

名称（氏名）           印

真岡市小規模事業者経営改善資金利子補給金交付申請書

真岡市小規模事業者経営改善資金利子補給金交付要綱第７条の規定により、下記

のとおり交付申請いたします。

記

１ 利子補給金申請額          円

２ 年間償還利子額等

  期  間 償還利子額 利子補給金額

  年 月分から   年１２月分まで        円        円

  年１月分から   年  月分まで        円        円

  年１月分から   年  月分まで        円        円

  年１月分から   年  月分まで        円        円

  年１月分から   年  月分まで        円        円

  年１月分から   年  月分まで        円        円

３ 融資年月日（契約日）        年  月  日

４ 融資額（償還元金）               円

添付書類

・市税等完納証明書（法人の場合＝法人、代表者 個人事業主の場合＝申込者）

 ・日本政策金融公庫から小規模事業者経営改善資金を借り入れたことを証する書類（金銭消費

貸借契約書の写し等）

 ・支払額明細書等の写し

 ・同意書（様式第2号）

・他、市が指示する書類

様式第２号（第７条関係）

同 意 書

  年  月  日

真岡市長     様

日本政策金融公庫 様

真岡商工会議所  様

にのみや商工会  様

所在地（住所）

名称（氏名）           印

私は、株式会社日本政策金融公庫から借入れる、小規模事業者経営改善資金（マ

ル経融資）に係る真岡市小規模事業者経営改善資金利子補給金の交付を受けるにあ

たり、真岡市が当補給金の申請に係る内容（償還状況等の情報を含む。）につい

て、日本政策金融公庫宇都宮支店、真岡商工会議所並びにのみや商工会に情報を提

供し、又は日本政策金融公庫宇都宮支店、真岡商工会議所並びにのみや商工会から

報告を求めることに同意いたします。

様式第４号（第９条関係）

  年  月  日

真岡市長 様

所在地（住所）

名称（氏名）           印

真岡市小規模事業者経営改善資金利子補給金交付変更申請書

小規模事業者経営改善資金（マル経融資）に係る利子補給金について、真岡市小規

模事業者経営改善資金利子補給金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり変更

申請いたします。

記

変更理由

添付書類

・変更内容がわかる書類等

様式第７号（第１３条関係）

           年度

真岡市小規模事業者経営改善資金利子補給金交付請求書

   金        円

  年  月  日真岡市指令  第  号で額の確定の通知があった小規模

事業者経営改善資金（マル経融資）に係る利子補給金を上記のとおり交付されるよ

う、真岡市小規模事業者経営改善資金利子補給金交付要綱第１３条の規定により請

求いたします。

  年  月  日

真岡市長 様

所在地（住所）

名称（氏名）           印

振込先

金融機関名         銀行      支店

口座名称
フ リ ガ ナ

口座番号 （ 普通・当座 ）